
   
 

   Strana 1 (celkem 2) 

 
 
„Veřejné“ 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Smluvní strany: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel,  
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232 

 
Kontaktní osoba: xxx  
Email:   xxx  
Telefonní číslo:  xxx 
(dále jen „Prodávající“) 
 
a 
 

IRVISS spol. s r.o. 

se sídlem: Na vinici 1732, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

zástupce: xxx 

IČO: 47052554 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 14712 

Je plátcem DPH  

 

Kontaktní osoba:            xxx       

Email:                             xxx     

Telefonní číslo:               xxx    

(dále jen „Kupující“)  
 

uzavírají v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 

 
I. Úvodní prohlášení 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla tov. zn. Škoda, obchodní označení Fabia  
Combi, rok výroby 2011, registrační značka vozidla xxx, č. osvědčení o registraci vozidla (velký 
technický průkaz) xxx, identifikační číslo vozidla (VIN) xxx, včetně příslušenství k tomuto vozidlu 
(dále jen společně „Vozidlo“). 

2. Kupující prohlašuje, že se před uzavřením této Smlouvy řádně seznámil se stavem Vozidla, je si 
vědom, že vozidlo je prodáváno jako užívané, a v tomto stavu Vozidlo přebírá. 

 
II. Předmět smlouvy 

Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje předat Kupujícímu Vozidlo a umožnit mu nabýt vlastnické 
právo k Vozidlu a Kupující se zavazuje Vozidlo převzít a uhradit Prodávajícímu kupní cenu. 

 
III. Kupní cena 

1. Kupní cena Vozidla byla sjednána ve výši 75.000,- Kč včetně DPH. 

2. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na základě daňového dokladu (faktury) se splatností 15 
kalendářních dnů, a to na bankovní účet Prodávajícího č. ú. 2071307041/0710, variabilním 
symbolem je IČO Kupujícího. Daňový doklad (fakturu) se Prodávající zavazuje předat Kupujícímu 
při podpisu této Smlouvy.  

3. K zaplacení kupní ceny dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na účet Prodávajícího. 



   
 

   Strana 2 (celkem 2) 

 
 
„Veřejné“ 

4. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny (její části) si smluvní strany sjednávají 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené kupní ceny za každý započatý den prodlení. Smluvní 
pokutu se Kupující zavazuje uhradit do deseti dnů ode dne doručení písemné výzvy. 

5. Pokud Kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas, má Prodávající právo od této smlouvy odstoupit. 

 
IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Kupující se zavazuje převzít si vozidlo na adrese Praha 4, Roškotova 1225/1, nejpozději do 5 
kalendářních dnů ode dne úhrady kupní ceny Vozidla. 

2. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu dva klíče od vozidla, velký a malý technický průkaz. 

3. Na Kupujícího přechází společně s vlastnickým právem k Vozidlu též vlastnické právo k jeho 
příslušenství. 

4. Prodávající se v součinnosti s Kupujícím zavazuje provést přehlášení v evidenci motorových 
vozidel, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí Vozidla Kupujícím.  

5. Prodávající provede zrušení veškerých pojištění vztahujících se k Vozidlu (povinné ručení, 
havarijní pojištění atp.) ke dni podpisu této Smlouvy. 

6. Kupující se zavazuje plnit veškeré právní povinnosti ve vztahu k Vozidlu (zejména sjednat povinné 
ručení) ode dne podpisu této Smlouvy. 

 
V. Odpovědnost za vady 

Prodávající neodpovídá Kupujícímu za žádné skryté vady či opotřebení Vozidla. Kupující přebírá 
Vozidlo ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu této Smlouvy a veškerá rizika vzniku škody na 
Kupujícího přecházejí dnem podpisu této Smlouvy. 

 
VI. Výhrada vlastnického práva 

Vlastnické právo k Vozidlu přechází na Kupujícího dnem úplné úhrady kupní ceny Prodávajícímu. Do 
doby úplné úhrady kupní ceny je Vozidlo ve vlastnictví Prodávajícího a Kupující není oprávněn učinit 
jakékoliv kroky k přehlášení Vozidla v evidenci motorových vozidel. 

 
VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v Registru smluv. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

3. Tuto Smlouvu je možné doplňovat či měnit pouze písemnými číslovanými dodatky. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím zněním a uzavírají ji na 
základě svobodné a vážné vůle. 

 
Prodávající:      Kupující: 
 
V Praze dne      V Praze dne 
 
 
 
 
____________________    ____________________ 
Ing. Radovan Kouřil     Petr Hrdina 


